様式１
応募書類送付書
平成　　年　　月　　日
浪江町長　馬場　有　宛
住所
商号又は名称
代表者氏名  　　　　　　　　　　　　　印

電話番号
（作成担当者　　　　　　　　　　　　　　　）
平成　　年　　月　　日付けで募集のありました木材製品生産拠点施設管理運営事業プロポーザルについて、下記のとおり企画提案書を送付します。

なお、送付する書類の内容は、事実と相違ないことを誓約します。

記

□　宣誓書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式３
□　法人等の概要　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式４

□　業務全体の実施方針　　　　　　　　　　　　　　　　様式５

□　業務全体の実施体制　　　　　　　　　　　　　　　　様式６

□　生産活動の業務実施体制　　　　　　　　　　　　　　様式７
□　生産計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式８
□　工場レイアウト、生産ライン　　　　　　　　　　　　様式９－１・９－２
□　原木安定供給計画表　　　　　　　　　　　　　　　　様式１０
□　品目別販売計画表　　　　　　　　　　　　　　　　　様式１１
□　製造工程フロー図　　　　　　　　　　　　　　　　　様式１２
□　機械設備の生産能力　　　　　　　　　　　　　　　　様式１３
□　概算事業費積算書　　　　　　　　　　　　　　　　　様式１４
□　その他の書類（参加資格の確認のための書類、技術提案書の内容の確認のための書類）
※　□の欄をチェックし、書類に不備がないことを確認すること。
様式２

募集要領等に関する質問書
年　　月　　日
浪江町長　馬場　有　宛
住所
商号又は名称
代表者氏名  　　　　　　　　　　　　　印

電話番号
（作成担当者　　　　　　　　　　　　　　　）
	業務名
	木材製品生産拠点施設管理運営事業

	質　　　問　　　事　　　項

※　記載する文字の大きさは、次の許容最小文字の大きさの見本以上の大きさとする。

許容最小文字の大きさの見本きょようさいしょうもじのオオキサノミホン１２３123ＡＢＣABC

様式３
平成　　年　　月　　日

浪江町長　殿

住所
商号又は名称
代表者氏名  　　　　　　　　　　　　　印

宣　　誓　　書
浪江町が実施する「木材製品生産拠点施設管理運営事業プロポーザル」への応募申込みに当たり、下記の事項について虚偽の申請でないことを確約いたします。
記

１　募集要領記載の応募資格を有していること。

２　本公募において浪江町が求める地域貢献の趣旨を尊重し、継続して協力すること。

３　本公募に関連して浪江町と締結する協定及び貸付契約を遵守することができること。

様式４　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
木材製品生産拠点施設管理運営事業
法 人（団体） 等 の 概 要

　　　　　　　　　（　　年　　月　　日現在）

	法人等の名称

	所在地

	代表者

	資本金等

	設立年月日

	年

	月

	日
	ＦＡＸ

	事業経歴
	（別紙添付可）

	業務内容
	（別紙添付可）

	役員・評議員の構成
	（別紙添付可）

	企業実績
	29年度
	28年度
	27年度
	26年度
	25年度

	製材（原木消費量）
	　　　　㎥
	　　　　㎥
	　　　　㎥
	　　　　㎥
	　　　　㎥

	うち、県産材
	　　　　㎥
	　　　　㎥
	　　　　㎥
	　　　　㎥
	　　　　㎥

	集成材製造
（中・大断面）
	　　　　㎥
	　　　　㎥
	　　　　㎥
	　　　　㎥
	　　　　㎥

	うち、県産材
	　　　　㎥
	　　　　㎥
	　　　　㎥
	　　　　㎥
	　　　　㎥

	ISO取得状況
	ISO9001（品質マネジメントシステム）　　　　　　　　【 有 ・ 無 】

	ISO14001（環境マネジメントシステム）　 　　　　　　【 有 ・ 無 】

	森林認証取得状況
	ＦＳＣ（森林管理協議会）生産・流通・加工認証　　　　【 有 ・ 無 】

	ＰＥＦＣ（森林認証プログラム）生産・流通・加工認証　【 有 ・ 無 】

	ＳＧＥＣ（『緑の循環』認証会議）生産・流通・加工認証　【 有 ・ 無 】

※　コンソーシアム等の場合は、構成する企業等それぞれ作成のうえ提出してください。
※　登記事項証明書、直近3ヵ年分の財務諸表を添付してください。また、事業経歴・業務内容・役員構成がわかるパンフレット等も添付してください。
※　東日本大震災及び原発事故で被災した事業者は、企業実績欄を震災前5年間（平成22年度～平成18年度）の実績に置き換えてください。
※　ＩＳＯ及び森林認証を取得している場合はそれを証する書類の写しを添付してください。
様式５
業　務　全　体　の　実　施　方　針
	業務名
	木材製品生産拠点施設管理運営事業

	会社名

	１．業務に対する取組み姿勢

	（事業効果を最大限に発揮するための工夫、浪江町の復興に向けた取組み、他の事業等への参画　等）

	２．業務全体の統括管理

	（業務全体のマネジメント体制の考え方、評価・改善に資する体制・仕組み、従業者への教育体制　等）

※　記載する文字の大きさは、次の許容最小文字の大きさの見本以上の大きさとする。

許容最小文字の大きさの見本きょようさいしょうもじのオオキサノミホン１２３123ＡＢＣABC
様式６
業　務　全　体　の　実　施　体　制
	業務名
	木材製品生産拠点施設管理運営事業

	会社名

	（記載例）

※　コンソーシアム等の場合は、幹事法人及び構成企業の役割分担を明確にしてください。
※　記載する文字の大きさは、次の許容最小文字の大きさの見本以上の大きさとする。

許容最小文字の大きさの見本きょようさいしょうもじのオオキサノミホン１２３123ＡＢＣABC
様式７
生　産　活　動　の　業　務　実　施　体　制
	業務名
	木材製品生産拠点施設管理運営事業

	会社名

様式６に記載した技術責任者、主たる技術担当者について記載すること。
	区分
	ふりがな

氏名
	所属・役職名
	保有資格
	担当する分担業務の内容

	技術責任者

	主たる技術担当者

注）欄が不足する場合は追加すること
保有資格に記載した資格を証する書類の写しを添付すること
　　配置予定技術者ごとに職務経歴書を添付すること（様式任意）
※　記載する文字の大きさは、次の許容最小文字の大きさの見本以上の大きさとする。

許容最小文字の大きさの見本きょようさいしょうもじのオオキサノミホン１２３123ＡＢＣABC
統括責任者：

氏名　役職

現場管理者：

氏名　役職

主たる技術担当者：

氏名　役職

技術責任者：

氏名　役職

技術担当者：

氏名　役職

経理担当者：

氏名　役職

経理責任者：

氏名　役職